
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/ 286 /2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 29.10.2012 r. 

 
 

w sprawie: skierowania linii autobusowej Nr 244 przez ul.Sielską w Krakowie.  
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit.c   Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 
maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie   znak: 
ZIKiT/S/91681/12/TP/69998   z dnia 12.10.2012r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, 
co następuje :  

 
         §1 

 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki wyraża negatywne stanowisko wobec 

projektu Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dla przejazdu linii autobusowej nr 244 
przez ulice Sielską w Krakowie.   
  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie: 

Ulica nieprzystosowana do przejazdu autobusów, ze względu na to, że jest zbyt wąska,         
z uwagi na kontrapas rowerowy po lewej stronie jezdni zaś po prawej parkujące samochody.  

   
 


	Uchwała Nr XXXVII/ 286 /2012
	Rady Dzielnicy IX

